
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/298/2023 

RADY GMINY CZEMIERNIKI 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Czemierniki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 oraz z 2023 r. poz. 877), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radzyniu Podlaskim, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/86/2020 Rady Gminy Czemierniki z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czemierniki, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie:   

„§ 12. 1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani opróżniać zbiorniki bezodpływowe 

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia, nie rzadziej niż raz na sześć 

miesięcy. 

2. Właściciele nieruchomości są zobowiązania opróżniać osadniki w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia, nie rzadziej 

niż raz na dwanaście miesięcy.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie:   

„§ 13. W oparciu o Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami podejmowane będą działania obejmujące: 

1) objęcie zorganizowanym systemem odbierania odpadów komunalnych, w tym zbieraniem 

selektywnym, 100% mieszkańców gminy; 

2) zmniejszenie ilości bioodpadów unieszkodliwianych przez ich składowanie w miejscu wytwarzania; 

3) prowadzenie działań informacyjno - edukacyjnych w zakresie świadomości społeczeństwa na temat 

należytego gospodarowania odpadami komunalnymi; 

4) wyeliminowanie praktyki nielegalnego składowania odpadów.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Bączek 

   

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4128


		2023-06-22T12:43:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




